[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 42
	09.03.2016

	                         х. Плотников

	О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района

В соответствии с ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом МО «Глубочанское сельское поселение», на основании постановления администрации Глубочанского сельского поселения от 26.02.2016г. № 39
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района 11.05.2016 года в 14 часов 00 минут в зале заседания администрации Зимовниковского района (п. Зимовники, ул. Ленина, 114).
2. Предложить всем заинтересованным физическим и юридическим лицам направить предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района в администрацию Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района, по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Плотников, ул. Мира, 22.
           3. Настоящее постановление и проект внесения изменений подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов администрации Глубочанского сельского поселения.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы  Глубочанского

сельского поселения

      ____________________ С. С. Минаева